



Warszawa, 28 sierpnia 2025 r.

LPR.DAK.244.16.2025

INFORMACJA O ZAKOŃCZENIU ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę 25 licencji Gitlab Ultimate na okres 12 miesięcy od dnia podpisania protokołu odbioru.

Lotnicze Pogotowie Ratunkowe, jako Zamawiający, zawiadamia Państwa o wyniku przedmiotowego zapytania ofertowego:

W odpowiedzi na zapytanie ofertowe wpłynęły nw. oferty:

1. Nazwa: **Cloudfresh Central Europe s.r.o.**, adres: Slezská 1306/80, Vinohrady, 130 00 Praga 3, Czechy
Cena oferty: 27 324 USD brutto
2. Nazwa: **Decsoft S.A.**, adres: al. Jerozolimskie 179, bud. Blue Office I, p. +2, 02- 222 Warszawa
Cena oferty: 134 193 PLN brutto
3. Nazwa: **Deviniti Sp. z o.o.**, adres: ul. Sudecka 153, 53-128 Wrocław
Cena oferty: 33 754,64 USD brutto
4. Nazwa: **Infomex Sp. z o.o.**, adres: Wesoła 19B, 34-300 Żywiec
Cena oferty: 153 750 PLN brutto

W celu dokonania prawidłowego porównania złożonych ofert, Zamawiający przeliczył ceny ofert złożone w walucie USD na walutę PLN, przy przyjęciu kursu USD na dzień składania ofert, tj. na dzień 14 sierpnia 2025 r., wynoszącego 3,6542 zgodnie z tabelą A kursów średnich walut obcych, dostępną pod adresem <https://nbp.pl/archiwum-kursow/tabela-nr-157-a-nbp-2025-z-dnia-2025-08-14/>.

Dodatkowo, mając na uwadze iż oferta nr 1 złożona została przez podmiot mający siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, wskazując w cenie oferty podatek VAT w wysokości 0%, Zamawiający, mając na uwadze konieczność wyboru oferty najkorzystniejszej, przez co należy rozumieć kalkulację całkowitych kosztów obciążających Zamawiającego w związku z wyborem danej oferty, do przeliczonej na powyższych zasadach ceny doliczył podatek VAT w wysokości 23%, do którego uiszczenia Zamawiający byłby zobowiązany zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2025 r. poz. 775).

Tym samym, ceny ofert nr 1 i 3 po przeliczeniu przedstawiają się następująco:

Oferta nr 1:

27 324 USD x 3,6542 = 99 847,36 PLN

99 847,36 PLN x 23% VAT = 22 964,89 PLN

99 847,36 PLN + 22 964,89 PLN VAT = **122 812,25 PLN**

Oferta nr 3:

33 754,64 USD x 3,6542 = **123 346,21 PLN**

Zamawiający na podstawie kryterium oceny ofert (cena - 100 %), wybrał jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:

Nazwa: **Cloudfresh Central Europe s.r.o.**, adres: Slezská 1306/80, Vinohrady, 130 00 Praga 3, Czechy, cena – **122 812,25 PLN** brutto.

Z poważaniem

dr n. o zdr. Marcin Podgórski

Dyrektor

/dokument podpisany elektronicznie/